
 

 
BASHKIA SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJEKTEVE PUBLIKE 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se Objekteve Publike, Shkoder   

Adresa Lagjia Tre Heronjte, Rruga Marin Bicikemi-Shkoder 

Tel/Faks 0696359075   

E-mail   dpmop@bashkiashkoder.gov.al  

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-43775-04-04-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘‘Blerje materiale (fara, rere etj.) per mirembajtjen 

e tapetit te fushes Loro Borici "                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 03111000-2 -  Fara, 14211100-4-Rërë, 

 

6. Fondi limit: 2,499,924 ( dymilion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqinde e njëzet e 

katër) leke, pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.04.2025   (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 



c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


